
MmMZ Ol 013

Změnový list č. 1 ze dne 13.01.2023

Název stavby: Aquadrom Most - výměna osvětlení v bazénové hale
Číslo smluvního vztahu: 278/2/2022

Název části stavby (PS, SO):
Objednatel:
Statutární město Most 
Radniční 1 
434 69 Most 
IČO: 00266094

Zhotovitel:
DUATEC CZ s.r.o. 
Klicperova 393 
415 01 Teplice 
IČO: 49097997

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Zadávací dokumentace navrhovala pouze opravu poškozených kabelů u 4 ks nástěnných svítidel nad občerstvením 
v bazénové hale.

Nové řešení:
Náhrada 4 ks stávajících svítidel za nová svítidla.

Zdůvodnění změny:
V průběhu montážních prací bylo zjištěno, že stávající nástěnné osvětlení je vlivem agresivního prostředí bazénu 
velmi poškozené a nelze ho již opravit. Z tohoto důvodu je nutné ho nahradit za nové.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavebm' práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 629 709,00 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: 22 042,00 Kč

Nová cena díla bez DPH: 651 751,00 Kě

Vliv změny na termín dokončení díla: ane/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

F_Ol_013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 1 z 2



r
MmMZ Ol 013

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení)

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příj

: íbUDatum:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):
Datum: A ^

Přílohy: nabídka zhotovitele

F_OI_013E plati od: 18. l. 2021 Stránka 2 z 2



F^IDUATEC
NACENĚNÍ VÍCEPRACÍ:

Objekt: AQUADROM Most, Topolová 801

Vzhledem k tomu, že při realizaci výměny osvětlení bazénové haly bylo zjištěno poškození čtyř svislých 
nástěnných svítidel (zkorodované vnitřní části úchytfi trubic), navrhujeme jejích výměnu a přepojeni na 
samostatný jednopólový vypínač - to vše po domluvě s panem . Jedná se o zdroje světla, která jsou 
umístěna vedle nově instalované LED obrazovky.

Svítidla jsou určena jen jako dekorativní a nemají vliv na celkový osvit bazénové části. S ohledem na tuto 
skutečnost jsou navržena LED světla s podobným designem a nízkou spotřebou, jako jsou instalována u vstupu 
do šaten.

Zároveň během realizace bylo zjištěno, že celkový počet původně udávaných nefunkčních reflektoru není 4, 
nýbrž 6, naceňujeme i tyto vícenákiady, které byly zjištěny při opravě a byly tedy jíž provedeny s ohledem na 
již postavené lešení.

Cenová kalkulace:

e-Vír -
MNOŽSTVÍ JEDNOTKOVÁ CENAPOPIS CENA CELKEM

18W LED svítidlo nástěnné, 
životnost 50.000 hodin, 100-120 

Im/W

Kabel CYKY-J 3x2,5

Lišta vkládací 18x13, jednopólový 
vypínač, spojovací krabice

Vymalování / začištění prostor po 
demontáži původních svítidel

Elektro-práce

Přepojení 2 svítidel na funkční 
sv.okruh

Doprava

Drobný a pomocný elektro a 
instalační materiál

4 KS 1 440 Kč 5 760 Kč

58 M 29 Kč 1 682 Kč

1 700 Kč1 KPL 1 700 Kč

4 KPL 200 Kč 800 Kč

750 Kč7 HOD 5 250 Kč

6 hod 750 Kč 4 500 Kč

1 KPL 350 KČ 350 Kč

1 KPL 2 000 KČ 2 000 Kč

CELKEM bez DPH 22 042 Kč

Bližší specifikace

• Účinnost 100-120 Im/W
• Spotřeba 18W
• Difužér opálový PC difusér
• Základna plastový výlisek
• Střední doba životnosti 50 000 hodin, L70
• Stupeň krytí IP/IK IP54/ IK08
• Teplota okolí (Ta) -20°C - +45°C
• Vstupní napětí 230V AC 50-60Hz
• Teplota chromatičnosti (CCT) 3000 K, 4000 K, 5000K
• Index podání barev (Ra) >80

y

DUATEC CZ s.r.o.
info@duateccz

Rsd Šibeníkem I IS4 | 434 01 Most
49097997

CZ49097997
69pC|664Klicpeiova 393/10141501 Teplice


